
Öffnungszeiten:

Mo.-Do.: 16:00-01:00 Uhr

Fr.-Sa.: 15:00-02:00 Uhr 
So.: 15:00-00:00 Uhr

Tel.: 0173 5136939

Spaichingerstraße 35 
78554 Aldingen

Inh. Furkan Tari



2.70€

2.70€

3.90€

3.90€

3.90€

3.90€

3.90€

4.20€

4.20€

4.20€

4.20€

4.20€

3.90€

G e t r ä n k e

0 1 . A l k o h o l f r e i
Wasser Classic

Wasser Still

Sprite

Coca Cola (1,2)

Coca Cola Light (1,2,5,8)

Mezzo Mix (1,2,4)

Fanta (1,6)

Red Bull (Versch. Sorten) (1,2,9) 

Moloko

28 Black

Ginger Ale (1)

Bitterlemon (4,6)

ICE Tea Sorten:

Peach(6) / Passion / Pome(6)

Mango-Ananas / Blue(6) / Rose

Lemon (6) / Melon / Green Tea

0.25l

0.25l

0.33l

0.33l

0.33l

0.33l

0.33l

0.25l

0.25l

0.25l

0.4l

0.4l

0.33l

0.5l

0.5l

0 2 . S ä f t e

4.30€

4.30€

Apfel

Orange

Banane

Kirsche

Maracuja

Kiwi

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

0.4l

0.4l

0.4l

0.4l

0.4l

0.4l

4.50€

4.50€

4.50€

4.50€

4.50€

4.50€



3.80€

4.20€

3.80€

G e t r ä n k e

0 3 . B i e r

0.33l

0.33l

0.33l

0.5l

0.5l

0.5l

0.5l

0 5 . H e i ß g e t r ä n k e

3.90€

3.90€

3.90€

4.20€

Verschiedene Teesorten

Chai groß

Chai klein

2.90€

2.90€

2.50€

Radler (6)

Hefeweizen / Colaweizen(1,2) / Russ(1) 

Kristallweizen / Helles

Heineken

Desperados

Pils

Weizen Alkoholfrei

0 4 . S p i r i t u o s e n
Wein (Rot/Weiß) (10)

Weinschorle (Süß/Sauer) (10)

Aperol Spritz

Vodka

Jägermeister / Malibu

Gin

Jack Daniels

Shots

0.25l

0.25l

0.2l

4cl

4cl

4cl

4cl

2cl

4.00€

4.00€

6.90€

5.90€

5.90€

6.90€

5.90€

3.00€

0 6 . S o n s t i g e s
Nachos mit Dip (Cheese/Salsa) 3.80€

Zusatzstoffe:

1) mit Farbstoff 
2) mit Konservierungsstoff
3) mit Antioxidationsmittel
4) mit Geschmacksverstärker
5) geschwefelt
6) geschwärzt
7) gewachst
8) mit Süßungsmittel
9) Aspartam- Phenylalaninquelle
10) mit Phosphat
11) coffeinhaltig
12) chininhaltig



Sh i sha
Bei uns in der Location im Gaststätten-Bereich, 
kauft ihr nicht den Tabak oder die Shisha!

Ihr bekommt die Tabaksorte zu der ausgeliehenen 
Shisha laut § 25 Abs. 1 Satz 1 TabakSTG zur 
kostenlosen Probe!

Laut Gesetzt gilt folgendes:
Siegelbruch, § 25 Abs. 1 Satz 1 TabakSTG. Die 
Kleinverpackungen dürfen 
nicht geöffnet und das Steuerzeichen nicht 
beschädigt werden.

Ausnahmen:
Packungen, die nicht Feinschnitt oder Zigarette 
enthalten, dürfen zur
Kontrolle bzw. zur Verteilung kostenloser (!) 
Proben geöffnet werden
§ 1 Abs. 5 Satz 1 TabSTG(5) Rauchtabak ist 
Feinschnitt, wenn mehr als 25 %
des Gewichts der Tabakteile weniger als 1,5 mm 
lang oder Breit sind.

In unserer Location kauft ihr die Nutzung der 
Shisha und nicht den Tabak!

Nutzung bedeutet:
Saubere mit frischem Wasser und Kohle 
zubereitete Shisha.
Den Tabak gibt es zum Banderolen-Preis dazu.

Der Preis für das Ausleihen der Shisha ist 
ersichtlich. Mit eintreten in unsere Location und 
bestellen einer Shisha, stimmt Ihr unserern 
Geschäftsbedingungen zu.

Shisha Verleih Preis: 
8,00 € + Banderolenpreis vom Tabak

8,00€ + Banderolenpreis = 12€

bak7,00€ + 3€ = 




